
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ДУМА АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 16.12.2025 г.                                  № 58/2    

 

О признании утратившим силу 

решения Думы Антиповского 

сельского поселения № 6 от 18.05.2007г 

«Об утверждении учетной нормы 

площади жилого помещения и нормы 

предоставления жилого помещения по 

договору социального найма в 

Антиповском сельском поселении» 

 

 

 

 

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, 

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, Дума Антиповского 

сельского поселения решила: 

1. Признать утратившим силу решение Думы Антиповского сельского 

поселения № 6 от 18.05.2007г «Об утверждении учетной нормы площади жилого 

помещения и нормы предоставления жилого помещения по договору социального 

найма в Антиповском сельском поселении». 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 

№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых 

актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для 

включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия. 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  

https://antipovskoe-adm.ru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                                         С.Ф. Кусмарцева 

Председатель Думы Антиповского 

сельского поселения                                                                         Т.В. Трифонова 

 

 

https://antipovskoe-adm.ru/

